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Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021 

 

Vanhus- ja vammaisneuvoston keskeinen tehtävä on tuoda ikääntyneen väestön 
ääni (tarpeet, odotukset, kokemukset) suunnitteluun, päätöksentekoon ja 
arviointiin sekä tiedottaa ikääntyneelle väestölle vireillä olevista asioista. 
Päätöksentekoon neuvosto voi vaikuttaa tekemällä esityksiä, aloitteita ja 
lausuntoja ikääntyneen väestön näkökulmasta. Vanhus- ja vammaisneuvosto on 
hyvissä ajoin otettava mukaan iäkkäitä ja vammaisia koskevien suunnitelmien 
laatimiseen. 

 

Koronapandemia vaikuttaa edelleen vuoden 2021 toimintaan. Alkuvuodesta ei voi 
edelleenkään järjestää yli 20 hengen kokoontumisia ja yli 70-vuotiaiden kohdalla 
kokoontumisia ei ole suositeltu.  

 

Toiminnalliset tavoitteet vuodelle 2021: 

 

Ikääntyneiden ja vammaisten selviytyminen digitalisoituvassa yhteiskunnassa 

- Ikäihmisten sähköisten palveluiden käytön ohjaus ja tukeminen järjestöjen 
kautta 

- tapahtumien ja tiedotustilaisuuksien järjestäminen Rautavaarapäivillä ja 
kirjastossa digitapahtumia 

Iäkkäiden hyvinvoinnin ja paikkakunnan eloisuuden tukeminen järjestöjen ja 
yrittäjien yhteistyöllä. Järjestetään mm.  

- lettukestit elokuussa 
- vanhustenviikon tapahtumia 

Vanhus- ja vammaisneuvoston rooli kehittäjäkumppanina kunnan asioiden 
valmisteluvaiheessa  

- Vanhus- ja vammaisneuvosto pyrkii pääsemään mukaan asioiden 
valmisteluun riittävän aikaisessa vaiheessa. Lautakuntien jäsenet tuovat 
valmisteltavia asioita vanhus- ja vammaisneuvostoon riittävän ajoissa. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto vie asioita lautakuntiin. Johtavia viranhaltijoita 
kutsutaan vierailulle vanhus- ja vammaisneuvostoon. 

 



Neuvoston jäsenet viestittävät asioita vanhus- ja vammaisneuvoston ja 
taustayhteisöjensä välillä sekä osallistuvat mahdollisuuksiensa mukaan 
ajankohtaisiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. 

 

Koronatilanteen salliessa ja mahdollisuuksien mukaan järjestetään toimintaa. 
 

TALOUSARVIO VUODELLE 2021 

 

Vanhus- ja vammaisneuvostolle on laadittu talousarvio vuodelle 2021, joka on 
yhteensä 5519 €. Budjetin puitteissa vanhus- ja vammaisneuvoston kokoontuminen 
on mahdollista kolme kertaa vuodessa.  

 

 

 


